
DET ORDINÆRE REPRÆSENTANTSKABSMØDE

TIRSDAG DEN 1. MARTS 2022 KL. 20 I EFOREN

REP – Gør en forskel!
Dagsorden
1 Valg af to stemmetællere og en dirigent

2 Godkendelse af referat fra ordinære repræsentantskabsmøde d. 1. februar 2022

3 Meddelelser til/fra formandskabet
- Vægmaleriet i baren - tidsplan for processen.
- BecomeOne forslag til vægmaleri.

4 Meddelelser til/fra bogholderiet

5 Meddelelser til/fra bestyrelsen

6 Meddelelser til/fra inspektøren
- Luk døren til baren. Der er en tendens til at døren bliver efterladt åben eller ødelagt.
- Man skal lade være med at smide forkerte ting i affaldsskakten. Det er meget besværligt og

sviner meget når den bliver stoppet og skal tømmes, så det er Kim og Denis rigtig kede af.
Dette gælder ifølge Denis specielt vestsiden.
Vi er et af de sidste kollegier der har affaldsskakt.

7 Meddelelser til/fra øvrige udvalg

8 Forslag til afstemning.
- Lempelse af studiekontrol.
- Ændring af Barens regulativ mht. lønninger.
- Otto Festival Ansøgning om Rest af Rep. midler for 1/9-21 - 1/3-22.

9 Stillinger på valg
- 2 (Minimum) medlemmer af Otto Festival.
- 1 formand for Musikklubben.
- 2 medlemmer af introudvalget.
- 2 medlemmer af brandudvalget.

10 Eventuelt.

Resterende bevillinger 1/3 til 1/9

Bevillinger fra REP (14.953,-) 30.000,-

Kommende Fester Forårsfest - 26. marts
Introfest - Maj

Venligst bemærk at mødet bliver holdt i Eforen og ikke online, mød gerne op en fem
minutter før.



Beskeder/forslag fra Formandskabet

Vægmaleri i Baren

Indtil videre har vi fået 2 bud fra eksterne kunstnere, hvor det nyeste er sendt med her. Planen regner
vi med, såfremt i stemmer det igennem, kommer til at forløbe således.

Marts: Fra tirsdag den 1. marts frem til 28. marts er det muligt for beboer at kontakte kunstnere og
bede dem indsende et forslag til et kunstværk, som kan males på væggen.
Når tiden så er gået sender vi alle forslagene til Otto Mønsted Fonden for at høre om det høre inde
under deres kriterie for at støtte. Det kriterie vi har fået indtil nu har været at det skal have noget at
gøre med Otto Mønsted, eller OMA, hvilket er et svært kriterie.
April: Derudover sendes også forslagene til alle køkkenerne og vi kan snakke om dem til vores
generalforsamling i april.
Maj: Derfra skal de så til afstemning og det vil være fordelagtigt at have det til Maj
Repræsentantskabs mødet, så der er rigeligt tid til at vælge imellem dem. Køkkenerne bør virkelig
tænke over forslagene, for vi har erfaringer med at folk kan vælge noget som giver mening i
øjeblikket, men når der så er gået et par år, fortrydes det forslag især af de nye beboere, som så skal
leve med det.

Afstemning:

For: Vi følger planen fremsendt i beskeder fra formandskabet.

Imod: FMS finder en ny metode alt efter hvad vi bliver enige om til Rep. mødet.

Vi har lagt det nyeste af forslagene til hvordan det kunne se ud i baren op på facebook, samt tilføjet
malerens kommentar herunder :-)

Kommentar fra BecomeOne til hans skitse til vægmaleriet (ligger på Facebook)

“Jeg gik efter graffiti kunst udtrykket og en party stemning med en masse disko farver i “Otto Mønsted”
bogstaverne, kombineret med detaljerne i “Otto” der gir lidt ekstra liv til bogstaverne, sammen med en sort
baggrund som får farverne til at stå skarpt i kontrast. Jeg synes at temaet passer godt ind til en kollegiebar - der
er ihvertfald fest og farver over hele linien :) det behøver selvfølgelig ikke at være præcis de farver som på
skitsen, men kan godt lide lidt oldschool disko lys som kan males i neon farver, så det ligner at der sidder en
disko lyskugle oppe i toppen af væggen som skinner nedover bogstaverne :) Når det bliver malet på væggen så
vil farverne også stå endnu skarpere end på tegningen.

Jeg har lavet en pdf med og uden portrætter af Otto Mønsted og Oma pigen fra en af de ældre reklamer sammen
med bogstaverne - så kan i selv vælge om det bare skal være bogstaverne eller med portrætterne også, som på
eksemplet hvor jeg har photoshoppet skitsen ind på væggen :)

Det vil tage mig cirka en uge at lave vægmaleriet - så længe at der er mulighed for udluftning imens jeg
arbejder. Man kunne så evnt lave en indvielsesfest i baren på en fredag hvor maleriet så vil være færdigt om
eftermiddagen, hvis jeg starter på en mandag.

Hvis dem der skal stemme om det gerne vil se mere af mit arbejde så kan du henvise dem til min hjemmeside
www.becomeone.dk og min insta “becomeone”.”
Ligesom med sidste forlag til vægmaleri, kunne vi godt tænkte os at høre hvad i har at sige omkring
forslaget, og så vil vi give feedbacken videre til BecomeOne :-D . Det er altså ikke en afstemning om om
dette skal være vægmaleriet.

Studiekontrol lempelse.

http://www.becomeone.dk/


På baggrund af situationen med Københavns Universitets nye indskrivningsbekræftelsessystem, som
ikke understøtter stempler, vil vi ændre studiekontrollen således at det ikke kræves et stempel at blive
godkendt. Vi har haft kontakt med KU og det er tilfældet at ifølge deres information er OMK er et af,
hvis ikke det eneste kollegie i København, som stadig kræver stempel på vores studiekontrol. KU har
derfor fundet ud af at de ikke er ansvarligt at ændre hele systemet bare for at understøtte os og det er
derfor vi også ser det bedst at ændre på vores studiekontrol.

Afstemning:

For: Vi kræver ikke længere officielt stempel på indskrivningsbekræftelsen.

Imod: Vi fortsætter med at kræve officielt stempel på indskrivningsbekræftelsen.

Derudover har vi efter snak med KAB fundet det fordelagtigt at vi holder hele studiekontrol processen
indenfor kollegiet, også i tilfældet af at man ikke kan få godkendt en gyldig studiekontrol. Det betyder
at man som beboer på kollegiet skal aflevere enten en indskrivningsbekræftelse, eller en opsigelse, det
er ikke længere muligt at lade tiden løbe ud uden at aflevere noget til os.

Forslag om ændring af Barens regulativ mht. lønninger
På nuværende tidspunkt er Bartendernes løn 50kr i timen. Da det efterhånden går rigtig godt for
Barens økonomi, ønsker bardirektørerne, at kunne sætte lønnen mere frit, så de eksempelvis kan
belønne bartendere for deres arbejde. Derfor foreslår vi at barens regulativer mht. løn ændres til
følgende:

3.3
Bartendere aflønnes som udgangspunkt med 50kr i timen. Hvis Bardirektørerne finder det
hensigtsmæssigt, kan de efter aftale med Formandskabet forøge denne løn. En sådan forøgelse gælder
maksimalt frem til fremlæggelsen af barens næste regnskab.



OTTO FESTIVAL 2022 - 15 ÅRS JUBILÆUM

Kære Ottomaner,

Forberedelserne til dette års Otto Festival er allerede i fuld gang. I år har festivalen 15 års
jubilæum, og derfor planlægger vi, at det bliver ekstra stort og den fedeste fest hidtil.

Da et godt musikprogram er vores hjertebarn, søger Otto Festivalen REP-midler til dette års
musikprogram. Vi søger de resterende fra det seneste halvårs REP-midler til festivalen .

Otto Festivalen søgte sidste år 20.000 kr. til ét hovednavn og 5.000 til upcoming bands. Vi
søger i år de resterende ~14.000 kr. af REP-midlerne til ét hovednavn, således vi kan have ét
hovednavn både fredag og lørdag. Samtidig søger vi også penge til upcoming-bands. Det har
altid været i Ottos ånd, at vi støtter op om fremtidens musikere, og det er en tradition, som vi
ønsker at holde i hævd.

Udover at søge REP-midlerne, vil vi i fondsudvalget for Otto Festival søge støtte fra andre
fonde. Størrelsen på disse beløb er endnu usikre, men vi forventer at festivalens kunstnere
kan dækkes af REP-midlerne samt disse legater. Pengene skal fungere som en sikkerhed, for
at Otto Festivalen kan lave et musikprogram, uden at det vil påvirke vores i forvejen stramme
budget, men også i tilfælde af at Otto Festivalen ikke selv opnår tilstrækkelige fondsmidler.
Rigtig mange ser frem til årets festival og vi mener derfor, at det godt givet ud at støtte 15-års
jubilæet af Otto Festival, der kommer til at være et arrangement der vil berige alle beboere på
OMK, samt deres venner kulturelt og være en begivenhed der vil blive husket i mange år.

Skulle de ovenstående argumenter ikke være vindende nok, kan vi oplyse, at REP-midlerne
fornyes til marts 2022, hvor der igen vil stå 30.000 kr. i puljen.

Vi håber på jeres opbakning, og så glæder vi os til at give jer den festival, som I fortjener!

Kys og kram,

Jeres Otto Festival


